
Samarqand davlat veterinariya medisinasi, chorvachilik va biotexnologiyalar 

universiteti Zooinjeneriya fakulteti “Hayvonlarni oziqlantirish texnologiyasi va 

zoogigiyena” kafedrasi mudiri dotsent B.X.Djambilov tomonidan 60840100- 

Veterinariya meditsinasi (foliyat turlari bo‘yicha) ta’lim yo‘nalishi 2 – bosqich 

201-202-203-guruh talabalariga “Hayvonlarni oziqlantirish texnologiyasi” fanidan 

“Otlar va parrandalarni oziqlantirish” mavzusida tayyorlangan  ma’ruza mashg‘ulot 

ishlanmasiga 

T A Q R I Z 

60840100- Veterinariya meditsinasi (foliyat turlari bo‘yicha) ta’lim 

yo‘nalishi 2 – bosqich 201-202-202-guruh talabalariga “Hayvonlarni oziqlantirish 

texnologiyasi” fanidan “Hayvonlarni oziqlantirish texnologiyasi” fanidan “Otlar va 

parrandalarni oziqlantirish” mavzusiga tayyorlangan  ma’ruza mashg‘ulot 

ishlanmasi hayvonlrni oziqlantirishda ularning tarkibini o‘rganish haqida 

tushuncha berilgan. Ma’ruza mashg‘uloti mavzusi fan dasturi va fanning ishchi 

rejasiga mos keladi. Ma’ruza mashg‘ulot matni yangi pedogogik texnologiyalardan 

foydalangan holda uslubiy tomondan to‘g‘ri taqdimot qilingan. Dastlab 

mashg‘ulotning  maqsadi va vazifalari, ma’ruza mashg‘ulotning o‘qitish pedagogik 

texnologiyasi berilgan va o‘quv faoliyat natijalari ko‘rsatilgan. Taqdimotda 

“Hayvonlarni oziqlantirish texnologiyasi” fanidan “Otlar va parrandalarni 

oziqlantirish”  ma’ruza mashg‘ulotda Otlar va parrandalarni oziqlantirishda 

ozuqalarning umumiy to‘yimliligini aniqlash, hayvonlarni oziqlantirish ratsionida 

me’yor asosida  oziqlantirishning mahsuldorlikka ta’siri haqida ma’lumotlar 

berilgan. 

Xulosa qilib aytganda, ma’ruza mashg‘ulot ishlanmasi uslubiy jihatdan 

to‘g‘ri yozilgan. U o‘zining mazmun va mohiyati, amaliy masalalarning  yoritilishi 

bilan  bugungi kun  talabiga  to‘liq javob beradi. 

 

Yaylov chorvachiligi, 

 qorako‘lchlik,asalarichilik  

va ipakchilik kafedrasi mudiri, dotsent                        R.R.Ruzimurodov 
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Muallif tomonidan 60840100- Veterinariya meditsinasi (foliyat turlari 

bo‘yicha) ta’lim yo‘nalishi 2-bosqich 204-205-206-guruh talabalariga 

“Hayvonlarni oziqlantirish texnologiyasi” fanidan “Otlar va parrandalarni 

oziqlantirish”  mavzusiga tayyorlangan ma’ruza mashg‘uloti ishlanmasi o‘z 

tuzilishiga ko‘ra titul qismi; o‘quv mashg‘ulotining ta’lim texnologiyasi; o‘quv 

mashg‘ulotining texnologik xaritasi; mavzu bo‘yicha tavsiya etiladigan adabiyotlar 

va ma’ruza mashg‘ulotining asosiy mazmuni bayon etilgan o‘quv elementlari 

matndan iborat. Matn so‘ngida nazorat savollari keltirilgan. “Otlar va parrandalarni 

oziqlantirish”  mavzusiga tayyorlangan ma’ruza mashg‘uloti ishlanmasi talabalarda 

ozuqalarning to‘yimli va ularning ahamiyati; ozuqalarning kimyoviy tarkibi; asosiy 

to‘yimli moddalarning fiziologik ahamiyati haqida bilim va tasavvurni 

shakllantirish qaratilgan. Bunda muallif ma’ruza mashg‘uloti davomida BBxB, 

blits – so‘rov, bayon qilish, klaster, “xa-yo‘q” kabi o‘qitish uslubi va texnikasidan 

foydalanishi ishlanmada keltirilgan. Bundan tashqari “Otlar va parrandalarni 

oziqlantirish”  mavzusiga tayyorlangan ma’ruza mashg‘uloti ishlanmasi asosiga 

tayyorlangan taqdimot prezintatsiyasi ham mavjud bo‘lib, talabalarda visual 

ma’lumotlarni o‘zlashtirish imkonini beradi.  

Umuman olganda, ma’ruza mashg‘uloti mavzusi fan dasturi va fanning 

ishchi rejasiga mos keladi. Ma’ruza mashg‘uloti o‘zining mazmun-mohiyati, 

shakli, hajmi, yangi pedogogik texnologiyalardan foydalanganligi, uslubiy 

tomondan yozilish tartibi bilan qo‘yilgan talablarga to‘liq javob beradi. Dars 

jarayonida foydalanishni tavsiya etaman. 

 

Qorako‘lchilik va cho‘l ekologiyasi ilmiy 

tadqiqot instituti direktori, professor                            E.S.Shaptakov 

 

 

 

 


